

OKRESNÍ SOUD V Kladně

nám. Edvarda Beneše 1997, 272 55 Kladno

tel.: 312 278 790, fax: 312 278 743, e-mail: podatelna@osoud.kld.justice.cz, ID DS: dvtaerd

NAŠE ZNAČKA: 48 Si 95/2018
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Eva Fleisleberová
DNE: 15. března 2018

Vážená paní

Mgr. Martina L

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní magistro,

k Vaší žádosti podle zákona číslo 106/1999 Sb., odpovídám na Vaše dotazy takto:

ad 1) 49 advokátů

ad 2) v roce 2018 89x
v roce 2017 316x
v roce 2016 304x
v roce 2015 337x
v roce 2014 316x
v roce 2013 282x

ad 3) v běžné pracovní době u písmene „J“ ve službě u písmene „T“

ad 4) 50 advokátů

ad 5) v roce 2016 65x
v roce 2017 82x
v roce 2018 20x

ad 6) u písmene „H“

S pozdravem

JUDr. Dana Zelenková
předsedkyně Okresního soudu v Kladně

Za správnost vyhotovení: Eva Fleisleberová